
Рейтинг на софийските състезатели по информатика

валиден за периода 9 май 2021 г. - 5 юни 2021 г.

Таблицата съдържа рейтинга на всички състезатели по информатика от София, които са получили ненулев резултат поне в едно от следните 

състезания:

- Национален есенен турнир по  информатика - Шумен, 21 ноември 2020 г.

- Първи кръг на Националната олимпиада по информатика (НОИ1) - 23 януари 2021 г.

- Втори кръг на Националната олимпиада по информатика (НОИ2) - 6 февруари 2021 г.

- Трети кръг на Националната олимпиада по информатика (НОИ3) - 13-14 март 2021 г.

- Открито първенство на София - Sofia OPEN 2021 - 2 април 2021 г.

- Пролетни състезания по информатика - Велико Търново, 8 май 2021 г.

За всяко състезание, в което е участвал даден състезател, е изчислен коефициент на представянето му като отношение на получените от него точки 

в състезанието и точките на първия в неговата състезателна група. 

Рейтингът е сума от трите най-добри коефициента на представяне за даден състезател. Ако състезателят е участвал в по-малко от 3 състезания, в 

сумата участват толкова коефициенти, в колкото състезания е участвал състезателят.

В таблиците за отделните състезания състезателите са подредени по азбучен ред. За всеки състезател са посочени получените точки в 

състезанието, точките на първия в състезателната групата и коефициента на представяне на състезателя.

(Посочените класове на състезателите са към момента на провеждане на състезанието)

В таблицата "Рейтинг" състезателите са подредени в низходящ ред на рейтингите им.

(Посочените класове са за учебна година 2020-2021 или е посочено зав.  за звършилите)

Така са отбелязании състезатели от разширените национални отбори

Така са отбелязании състезателите, които попълват квотата за София за Националния летен турнир по информатика-Пловдив, 5 VI 2021 г.

(според т. 1, т.5, т.15 на Правилата ….) http://ruo-sofia-grad.com/wp-content/uploads/2020/11/pravilazapoplvanenakvotite-2020-2021_nac_komisia.pdf

За пропуски и неточности сигнализирайте на:

Нели Георгиева , ст. експерт по информатика в РУО София-град: n.georgieva@edusofia.bg

Евгений Василев, СМГ: evgenii.vassilev@gmail.com

http://ruo-sofia-grad.com/wp-content/uploads/2020/11/pravilazapoplvanenakvotite-2020-2021_nac_komisia.pdf
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1 Андон Ивайлов Тодоров СМГ „Паисий Хилендарски“ 11 0.7100 1.0000 1.0000 1.0000 0.9733 0.4924 3.000000

1 Андрей Здравков Стефанов ПЧМГ, Школа „Олимпийци“ 6 - 1.0000 1.0000 0.9864 0.9588 1.0000 3.000000

1 Атанас Димитров Димитров СМГ „Паисий Хилендарски” 10 0.7567 1.0000 1.0000 1.0000 - 0.5162 3.000000

1 Георги Георгиев Петков ПЧМГ 11 1.0000 1.0000 1.0000 0.6381 1.0000 0.5309 3.000000

5 Борислав Станимиров Дочев ЧОУ „Образователни технологии“ 5 0.8473 1.0000 0.7167 0.6627 0.9300 1.0000 2.930000

6 Виктор Лазаров Славчев СМГ „Паисий Хилендарски“ 5 0.9782 0.9733 0.6400 0.4750 0.9600 0.9733 2.924848

7 Александър Мирославов Гатев СМГ „Паисий Хилендарски“, Школа „Олимпийци“8 - 1.0000 0.9133 0.7792 1.0000 0.6894 2.913333

8 Борис Димитров Ангелов СМГ „Паисий Хилендарски“, Школа „Олимпийци“6 0.8444 0.9000 1.0000 0.8866 1.0000 0.5177 2.900000

9 Даниел Николаев Гетов СМГ „Паисий Хилендарски“, Школа „Олимпийци“6 1.0000 0.8333 0.7000 1.0000 0.6248 0.8972 2.897163

10 Николай Христов Христов СМГ „Паисий Хилендарски“ 5 0.7418 0.8967 0.4367 - 1.0000 1.0000 2.896667

11 Юлиян Радославов Славчев СМГ „Паисий Хилендарски“, Школа „Олимпийци“9 0.7659 0.8667 1.0000 0.5737 1.0000 0.5000 2.866667

12 Калоян Калинов Димитров Американски колеж в София, Школа „Олимпийци“8 1.0000 0.9667 0.8933 0.4933 0.2000 0.4812 2.860000

13 Камен Руменов Събев СМГ „Паисий Хилендарски“, Школа „Олимпийци“6 0.8800 1.0000 0.8167 0.5079 0.9588 0.3369 2.838801

14 Красимир Делчев Тухчиев СМГ „Паисий Хилендарски“, Школа „Олимпийци“6 0.7200 1.0000 1.0000 0.6893 0.8323 0.3830 2.832285

15 Борис Владимиров Михов СМГ „Паисий Хилендарски“, Школа „Олимпийци“8 0.2411 0.9667 0.8733 0.7233 0.7000 0.9727 2.812696

16 Георги Стоянов Гайдов СМГ „Паисий Хилендарски“ 5 0.6509 1.0000 0.7933 0.5868 1.0000 0.6333 2.793333

17 Петър Велиславов Михов СМГ „Паисий Хилендарски“, Школа „Олимпийци“8 0.6854 1.0000 0.9500 0.7017 0.4000 0.8259 2.775939

18 Мина Филипова Недева ЧОУ „Света София“ 5 1.0000 0.9500 0.7667 0.3872 0.7800 0.5600 2.730000

19 Велислав Петров Гърков СМГ „Паисий Хилендарски“, Школа „Олимпийци“9 0.6397 1.0000 1.0000 0.7005 0.3000 0.2183 2.700503

20 Александър Петков Чолаков СМГ „Паисий Хилендарски“ 5 - 1.0000 0.7700 0.2455 0.4333 0.9000 2.670000

21 Орлин Пламенов Павлов СМГ „Паисий Хилендарски“ 5 - 0.8467 0.7433 0.3832 0.7967 1.0000 2.643333

22 Йордан Мариянов Петков СМГ „Паисий Хилендарски“ 5 0.2873 0.7700 0.4867 - 0.9600 0.8600 2.590000

23 Сава Александров Делев ЧОУ „Азбуки” 5 - 0.8633 0.6933 0.4651 - 1.0000 2.556667

24 Рени Огнянова Паскалева ПЧМГ, Школа „Олимпийци“, Школа „Олимпийци“8 0.1299 1.0000 0.9233 0.5967 0.3000 0.3549 2.520000

25 Силвия Красимирова Петрова СМГ „Паисий Хилендарски“ 5 0.6618 0.8733 0.5167 0.4691 0.8333 0.8000 2.506667

26 Борис Цветанов Гачевски СМГ „Паисий Хилендарски“ 9 - 0.9000 1.0000 0.2097 0.2740 0.5714 2.471429

27 Нора Огнянова Паскалева Американски колеж в София, Школа „Олимпийци“8 0.3198 1.0000 1.0000 0.4367 0.3333 0.2184 2.436667

28 Димитър Борисов Станимиров 20 ОУ „Тодор Минков“ 6 0.8533 0.6667 0.4167 0.2925 0.8727 0.6844 2.410390
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29 Георги Николаев Илиев СМГ „Паисий Хилендарски“ 9 0.1696 1.0000 0.7333 0.4717 0.6712 0.5563 2.404566

30 Симеон Александров Райков СМГ „Паисий Хилендарски“ 5 0.4218 1.0000 0.2300 - 0.7333 0.6600 2.393333

31 Георги Иванов Пенчев СМГ „Паисий Хилендарски“ 5 - 0.7667 0.5400 0.5449 0.8967 0.7000 2.363333

32 Йордан Цветанов Цоканов СМГ „Паисий Хилендарски“ 5 - 0.4000 0.7167 0.1876 0.6367 1.0000 2.353333

33 Константин Каменов Каменов СМГ „Паисий Хилендарски“ 11 0.6233 1.0000 0.7267 0.4504 0.6000 0.4185 2.350000

34 Мария Ивова Недкова ЧОУ „Света София“, Школа „Олимпийци“ 6 0.3956 0.7000 0.7333 0.8367 0.7715 - 2.341604

35 Георги Георгиев Славчев ПЧМГ, Школа „Олимпийци“ 8 0.0830 1.0000 0.7833 0.3750 0.2333 0.5358 2.319170

36 Кръстан Асенов Драганов СМГ „Паисий Хилендарски“, Школа „Олимпийци“9 0.3375 0.9333 0.4000 0.6523 0.7260 0.5873 2.311622

37 Мартин Валериев Иванов СМГ „Паисий Хилендарски“ 6 0.5467 1.0000 0.6667 0.5079 0.6365 0.2234 2.303146

38 Кристиян Иванов Георгиев СМГ „Паисий Хилендарски“ 6 0.3778 0.9100 0.2833 - 0.9625 0.4149 2.287440

39 Александър Марианов Маринов СМГ „Паисий Хилендарски“ 5 - 1.0000 0.4333 - 0.4800 0.7767 2.256667

40 Мартин Венелинов Маринов СМГ „Паисий Хилендарски“ 5 0.6436 0.8200 0.7167 0.3772 0.1600 0.7067 2.243333

41 Марин Емилов Недков СМГ „Паисий Хилендарски“, Школа „Олимпийци“6 0.2533 1.0000 0.8333 0.2585 0.2743 0.4043 2.237589

42 Лазар Делянов Тодоров СМГ „Паисий Хилендарски“ 8 0.5681 0.9333 0.7267 0.2958 0.3333 0.4403 2.228075

43 Томас Николай Настев СМГ „Паисий Хилендарски“ 5 0.6400 0.5167 0.3333 - 0.3333 1.0000 2.156667

44 Благо Ивов Гунев СМГ „Паисий Хилендарски“ 10 0.2908 0.5667 0.7400 0.8266 0.2740 0.1605 2.133308

45 Виктор Антонов Титов ЧОУ „Азбуки“ 5 0.4255 0.9733 0.1800 - 0.6600 0.4667 2.100000

46 Илия Светлинов Петров СМГ „Паисий Хилендарски“ 10 - 0.6000 1.0000 0.4965 0.4566 0.3849 2.096548

47 Калоян Георгиев Еленков СМГ „Паисий Хилендарски“, Школа „Олимпийци“8 0.1227 1.0000 0.5600 0.4667 0.4000 0.5154 2.075358

48 Елица Росенова Стоянова СМГ „Паисий Хилендарски“ 5 0.2000 0.7700 0.6167 0.3972 0.4333 0.6667 2.053333

49 Огнян Мирославов Йоргов СМГ „Паисий Хилендарски“, Школа „Олимпийци“8 0.3944 0.9667 0.6433 0.4292 0.2000 0.2457 2.039167

50 Давид Георгиев Йорданов СМГ „Паисий Хилендарски“ 8 - 1.0000 0.6500 0.3317 0.0667 0.2321 1.981667

51 Георги Мартинов Стоименов СМГ „Паисий Хилендарски“ 5 0.1891 1.0000 0.5367 0.2954 0.4033 - 1.940000

52 Даниел Петков Кънев СМГ „Паисий Хилендарски” 5 0.8182 0.8467 0.2567 - - - 1.921515

53 Анелия Бориславова Коприщенова СМГ „Паисий Хилендарски“, Школа „Олимпийци“7 0.3615 1.0000 0.4800 0.4350 0.1667 0.3242 1.915000

54 Симеон Иванов Петков СМГ „Паисий Хилендарски“, Школа „Олимпийци“6 0.7067 0.2000 - - 0.6772 0.5177 1.901626

55 Борис Георгиев Марков СМГ „Паисий Хилендарски“ 6 0.5911 0.6667 0.6167 0.5011 0.5506 0.4362 1.874444

56 Кристиян Ивов Пенев ПЧМГ, Школа „Олимпийци“ 7 0.6103 0.9500 0.3133 - 0.2000 0.1331 1.873662

57 Йордан Боянов Илиев СМГ „Паисий Хилендарски” 12 0.3000 0.9500 0.4867 0.4264 - 0.3218 1.863101

58 Елена Асенова Груева СМГ „Паисий Хилендарски“, Школа „Олимпийци“7 0.0651 0.9667 0.5667 0.3033 0.1000 - 1.836667

59 Мария Игнатова Гавраилова СМГ „Паисий Хилендарски“ 5 - 0.7700 0.7167 0.0818 0.3333 0.2800 1.820000
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60 Антон Николаев Янков 125 СУ „Боян Пенев“, Школа „Олимпийци“7 0.4648 1.0000 0.3467 - 0.1667 0.2867 1.811455

61 Андон Десиславов Тепавичаров СМГ „Паисий Хилендарски“ 8 - 1.0000 0.3067 - 0.2000 0.4403 1.746940

62 Мартин Венциславов Караиванов СМГ „Паисий Хилендарски“ 10 0.0072 0.4333 0.5367 0.1226 0.7534 0.4167 1.723425

63 Емилиана Иванова Димитрова СМГ „Паисий Хилендарски“, Школа „Олимпийци“8 - 1.0000 0.5333 0.1763 0.1100 0.1824 1.715697

64 Боян Ивайлов Георгиев НПМГ „Акад. Любомир Чакалов“, Школа „Олимпийци“8 0.3615 0.9833 0.3233 - 0.2333 0.3447 1.689546

65 Адриан Юлианов Пекунов ЧОУ „Наука за деца“, Академия „Никола Тесла“5 0.4836 0.8200 0.3833 - 0.1200 - 1.686970

66 Александър Атанасов Бангачев СМГ „Паисий Хилендарски“, Школа „Олимпийци“6 0.5911 0.7233 0.3100 - 0.3384 0.1596 1.652797

67 Давид Дмитриевич Лившиц СМГ „Паисий Хилендарски“ 6 0.3867 0.8333 0.4167 0.3560 0.1494 0.2553 1.636667

68 Борислав Кирилов Кирилов ПЧМГ 11 - 0.9667 0.6667 - - - 1.633333

69 Богдан Людмилов Люцканов СМГ „Паисий Хилендарски“, Школа „Олимпийци“8 - 0.8467 0.4667 0.2783 0.1667 0.3140 1.627327

70 Иван Станимиров Атанасов СМГ „Паисий Хилендарски“ 8 - 1.0000 0.4000 - 0.1000 0.2082 1.608191

71 Александър Миленов Малинов СМГ „Паисий Хилендарски“, Школа „Олимпийци“7 0.6150 0.6933 0.2900 - 0.0667 - 1.598357

72 Калоян Августинов Маринов СМГ „Паисий Хилендарски” 8 0.5728 0.7833 0.2200 - - - 1.576103

73 Емо Калинов Мишков СМГ „Паисий Хилендарски“, Школа „Олимпийци“7 0.5493 0.6333 0.3933 - 0.3333 0.3618 1.575962

74 Дамян Иванов Мяшков СМГ „Паисий Хилендарски” 7 0.4507 0.8667 0.2500 - - - 1.567371

75 Иван Тодоров Георгиев СМГ „Паисий Хилендарски“ 5 0.1164 0.7433 0.4600 - 0.3533 0.0333 1.556667

76 Теодор Цветалинов Тотев ТУЕС 9 0.3680 0.6667 0.5133 0.3143 - 0.2698 1.548015

77 Мартин Ивов Минков СМГ „Паисий Хилендарски“, Школа „Олимпийци“8 - 0.8933 0.4600 - 0.1333 0.1877 1.541047

78 Ралица Радославова Исаева СМГ „Паисий Хилендарски“ 6 - 0.7500 0.3000 - 0.3745 0.4149 1.539425

79 Иван Валентинов Божанин СМГ „Паисий Хилендарски“ 11 0.0733 0.8500 0.4433 0.1715 0.2333 - 1.526667

80 Калоян Тодоров Стефанов СМГ „Паисий Хилендарски“ 7 - 0.9333 0.2433 - 0.1333 0.3379 1.514551

81 Валентина Александрова Николова СМГ „Паисий Хилендарски“, Школа „Олимпийци“7 0.3568 0.8633 0.1033 - 0.2000 0.2867 1.506830

82 Стоян Йорданов Милев СМГ „Паисий Хилендарски“, Школа „Олимпийци“6 - 0.6667 0.3667 0.1859 0.3851 0.4362 1.487931

83 Антон Иванов Кремов ЧОУ „Томас Едисън“, Школа „Олимпийци“ 7 0.1925 1.0000 0.2500 - 0.0333 - 1.442488

84 Габриела Стоянова Докова СМГ „Паисий Хилендарски“, Школа „Олимпийци“7 - 0.8267 0.3600 - 0.2000 0.2423 1.428987

85 Теодор Кирилов Кирилов СМГ „Паисий Хилендарски“ 11 0.2200 0.7167 0.4667 0.1018 0.2367 0.1605 1.420000

86 Виктория Тихомирова Данчева СМГ „Паисий Хилендарски“ 6 0.0889 0.4900 0.3900 0.1746 0.3618 0.5390 1.419007

87 Кирил Петров Ников СМГ „Паисий Хилендарски“ 5 - 0.4700 0.4333 - 0.5033 0.2133 1.406667

88 Светослав Спасов Иванов Американски колеж в София 8 - 1.0000 0.2933 - 0.1000 - 1.393333

89 Цветан Ивелинов Иванов СМГ „Паисий Хилендарски” 12 - 0.7500 0.3767 0.2614 - - 1.388082

90 Борис Иванов Джурков СМГ „Паисий Хилендарски“, Школа „Олимпийци“7 - 0.7900 0.2567 - 0.1333 0.3038 1.350421
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91 Теодор Красимиров Колев СМГ „Паисий Хилендарски” 5 0.4545 0.6433 0.2300 - - - 1.327879

92 Александър Владимиров Иванов НПМГ „Акад. Любомир Чакалов“ 8 - 0.8667 0.2767 - 0.1667 0.1570 1.310000

93 Мариана Спасова Ангелова СМГ „Паисий Хилендарски“ 6 - 0.5000 0.3167 - 0.3589 0.4362 1.295047

94 Данаил Мирославов Славчев СМГ „Паисий Хилендарски“ 7 - 1.0000 0.2200 - 0.0333 - 1.253333

95 Георги Минчев Калбаков СМГ „Паисий Хилендарски” 6 - 0.2667 - - 0.3970 0.5000 1.163670

96 Кристиян Мирославов Кулеков СМГ „Паисий Хилендарски“ 6 0.2444 0.3600 0.3833 0.3719 0.3970 - 1.152219

97 Теодор Георгиев Малчев СМГ „Паисий Хилендарски” 10 0.3644 0.5333 0.2367 - - - 1.134371

98 Теодор Николаев Стоянов СМГ „Паисий Хилендарски“ 8 - 0.7667 0.2867 - 0.0667 - 1.120000

99 Михаил Яниславов Михайлов СМГ „Паисий Хилендарски“ 5 - 0.3333 0.4100 - 0.3333 0.1333 1.076667

99 Радослав Антони Стефанов СМГ „Паисий Хилендарски” 5 - 0.8967 0.1800 - - - 1.076667

101 Станислава Димова Василева СМГ „Паисий Хилендарски” 8 - 0.9333 0.1333 - - - 1.066667

102 Борис Борисов Манчев 18 СУ "Уилям Гладстон" 4 - 0.9500 0.1033 - - - 1.053333

103 Мартин Димитров Василев СМГ „Паисий Хилендарски” 5 - 0.8733 0.1300 - - - 1.003333

103 Цветко Иванов Вечерков СМГ „Паисий Хилендарски“ 5 - 0.4167 0.4867 - 0.1000 - 1.003333

105 Мартин Ангелов Йорданов СМГ „Паисий Хилендарски“ 5 0.0291 0.3667 0.5133 - 0.1133 - 0.993333

106 Венелин Борислав Ценков СМГ „Паисий Хилендарски” 7 - 0.6667 0.3233 - - - 0.990000

107 Преслав Александров Ламбов СМГ „Паисий Хилендарски“, Школа „Олимпийци“6 - 0.5233 0.3733 0.0930 0.0225 - 0.989637

108 Мартин Димитров Димитров 125 СУ „Боян Пенев“ 11 0.0367 0.6167 0.2000 - 0.1533 - 0.970000

109 Никола Александров Колев 10 СУ „Теодор Траянов” 5 - 0.6433 0.3100 - - - 0.953333

110 Крис Златков Цанков СМГ „Паисий Хилендарски“ 6 - 0.4233 0.3167 - 0.2133 - 0.953258

111 Теодор Христов Христов СМГ „Паисий Хилендарски” 5 - 0.5800 0.3567 - - - 0.936667

112 Алекс Огнянов Стефанов ТУЕС 12 - 0.5333 0.3767 0.0197 - - 0.929658

113 Константин Красимиров Буджански СМГ „Паисий Хилендарски” 7 - 0.7667 0.1533 - - - 0.920000

114 Сияна Любомирова Павлова ПЧМГ 7 - 0.7000 0.2167 - - - 0.916667

115 Стефка Иванова Лазарова СМГ „Паисий Хилендарски“ 5 - 0.4600 0.3833 - 0.0267 - 0.870000

116 Аделина Цветкова Доровска ПЧМГ 6 - 0.8333 - - - - 0.833333

117 Иван Иванов Фурнаджиев СМГ „Паисий Хилендарски“, Школа „Олимпийци“6 0.5511 0.1233 - - 0.1476 - 0.822010

118 Георги Антонов Тотев СМГ „Паисий Хилендарски” 5 - 0.7700 0.0267 - - - 0.796667

119 Игор Димитров Бояджиев СМГ „Паисий Хилендарски” 6 - 0.4333 0.3567 - - - 0.790000

120 Мария Николаева Дренчева СМГ „Паисий Хилендарски” 9 0.1696 0.3000 - - - 0.2817 0.751305

121 Александър Владирмир Александров ЧОУ „Света София” 5 - 0.6333 0.1033 - - - 0.736667
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122 Никола Василев Зафиров СМГ „Паисий Хилендарски” 9 - 0.3667 0.3400 - - - 0.706667

123 Теодор Кирилов Димитров НПМГ „Акад. Любомир Чакалов“ 8 - 0.4900 0.1200 - 0.0667 - 0.676667

124 Огнян Бойков Огнянов ЧОУ „Света София” 7 - 0.6667 - - - - 0.666667

125 Димитър Тихомиров Данчев СМГ „Паисий Хилендарски“ 6 - 0.3333 0.1167 - 0.2058 - 0.655768

126 Лисалоте Пейтърова Бонсма ПЧМГ, Школа „Олимпийци“ 6 0.2444 0.3233 - - 0.0712 - 0.638939

127 Никола Димитров Лилов СМГ „Паисий Хилендарски“, Школа „Олимпийци“6 - 0.3233 - - 0.3069 - 0.630225

128 Мартин Яворов Рашков НПМГ „Акад. Любомир Чакалов” 10 - 0.4333 0.1433 - - - 0.576667

129 Никола Георгиев Славчев ПЧМГ 11 - 0.3667 0.1100 - 0.0700 - 0.546667

130 Борис Христов Бабев СМГ „Паисий Хилендарски“, Школа „Олимпийци“6 - 0.2233 - - 0.3088 - 0.532172

131 Георги Георгиев Ценков СМГ „Паисий Хилендарски” 5 0.5273 - - - - - 0.527273

132 Дамяна Захариева Торманова СМГ „Паисий Хилендарски“ 6 - 0.2833 - - 0.2207 - 0.504082

133 Александър Владимир Александров ЧОУ „Света София” 5 0.5018 - - - - - 0.501818

134 Любомир Кирилов Стоянов СМГ „Паисий Хилендарски” 6 - 0.4267 0.0667 - - - 0.493333

135 Мартин Иванов Димов СМГ „Паисий Хилендарски“ 6 0.1111 0.1900 - - 0.1873 - 0.488377

136 Антонио Недков Задгорски СМГ „Паисий Хилендарски” 10 0.1732 0.3000 - - - - 0.473166

137 Нели Цветанова Цоканова СМГ „Паисий Хилендарски“ 9 - 0.1000 - - 0.0548 0.3135 0.468287

138 Ния Даниелова Димитрова СМГ „Паисий Хилендарски“ 9 - 0.1000 - - 0.0457 0.2817 0.427408

139 Илияс Башир Номан СМГ „Паисий Хилендарски” 10 0.0397 0.3667 - - - - 0.406351

140 Мина Бориславова Цонева СМГ „Паисий Хилендарски” 5 - 0.3567 0.0267 - - - 0.383333

141 Христо Здравков Баларев СМГ „Паисий Хилендарски“ 5 0.0545 0.1600 - - 0.1633 - 0.377879

142 Йоан Емилов Солаков СМГ „Паисий Хилендарски“ 5 - 0.3233 - - 0.0433 - 0.366667

143 Калоян Милков Венков ТУЕС 8 - 0.3500 - - - - 0.350000

144 Виктория Любомирова Маргаритова ЧОУ „Света София” 5 0.0364 0.3067 - - - - 0.343030

145 Свилена Росенова Цонева СМГ „Паисий Хилендарски“ 5 0.0836 0.0333 - - 0.2233 - 0.340303

146 Велин Ивайлов Цветков СМГ „Паисий Хилендарски“ 5 - - - - 0.3333 - 0.333333

147 Ради Иван-Асен Иванов СМГ „Паисий Хилендарски” 7 - 0.3200 - - - - 0.320000

148 Александра Тихомирова Тотева СМГ „Паисий Хилендарски“ 6 - 0.0900 - - 0.1814 - 0.271423

149 Александър Иванов Георгиев СМГ „Паисий Хилендарски” 10 - 0.2667 - - - - 0.266667

149 Васил Ангелов Цикалов СМГ „Паисий Хилендарски” 7 - 0.2667 - - - - 0.266667

149 Венцислав Данаилов Панайотов СМГ „Паисий Хилендарски” 5 - 0.2667 - - - - 0.266667

149 Венцислав Лъчезаров Пейчев НПМГ „Акад. Любомир Чакалов” 9 - 0.2667 - - - - 0.266667
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153 Мартин Радославов Минков СМГ „Паисий Хилендарски” 5 - 0.2567 - - - - 0.256667

154 Андрей Димитров Димитров СМГ „Паисий Хилендарски” 5 - 0.2467 - - - - 0.246667

155 Лилия Господинова Гочкова СМГ „Паисий Хилендарски” 5 - 0.2400 - - - - 0.240000

156 Петър Антонов Стойнов СМГ „Паисий Хилендарски” 6 - 0.2233 - - - - 0.223333

157 Даниела Йорданова Йорданова СМГ „Паисий Хилендарски“ 5 - 0.0867 - - 0.1133 - 0.200000

157 Ники Ивайлов Иванов ПЧМГ 11 - 0.2000 - - - - 0.200000

157 Теодор Бисеров Петров СМГ „Паисий Хилендарски” 6 - 0.2000 - - - - 0.200000

160 Мария Николаева Дренчева. СМГ „Паисий Хилендарски“, Школа „Олимпийци“9 - - - - 0.1918 - 0.191781

161 Йосиф Илиев Йосифов ТУЕС 11 - 0.1833 - - - - 0.183333

162 Николай Николаев Дренчев ПЧМГ 5 - 0.1267 - - 0.0533 - 0.180000

163 Димитър Тодоров Дюлгеров ПЧМГ 5 - 0.1767 - - - - 0.176667

164 Александър Танер Тасим СМГ „Паисий Хилендарски“ 8 - 0.1000 - - 0.0667 - 0.166667

165 Александър Георгиев Димитров НПМГ „Акад. Любомир Чакалов” 11 - 0.1500 - - - - 0.150000

166 Александър Йорданов Генов ПЧМГ 6 - - - - 0.1477 - 0.147715

167 Самуил Цветелин Деянов СМГ „Паисий Хилендарски“ 6 - 0.0333 - - 0.1055 - 0.138801

168 Георги Тихомиров Димитров СПГЕ „Джон Атанасов“ 10 - - - - 0.1370 - 0.136986

169 Явор Йорданов Атанасов СМГ „Паисий Хилендарски” 5 - 0.1367 - - - - 0.136667

170 Самуил Ивайлов Ганев СМГ „Паисий Хилендарски” 11 - 0.1333 - - - - 0.133333

171 Добрин Калоянов Донев ЧУ „Светлина” 4 - 0.1300 - - - - 0.130000

172 Божидар Мирославов Иванов 145 ОУ „Симеон Радев” 7 - 0.1067 - - - - 0.106667

173 Линда Георгиева Шубелиева СМГ „Паисий Хилендарски” 5 - 0.1033 - - - - 0.103333

174 Анжел Тихомиров Дилов 51 СУ "Елисавета Багряна" 11 - 0.1000 - - - - 0.100000

174 Георги Ивов Балджиев НПМГ „Акад. Любомир Чакалов” 10 - 0.1000 - - - - 0.100000

174 Димитър Бойков Сотиров СМГ „Паисий Хилендарски” 11 - 0.1000 - - - - 0.100000

174 Елица Емилова Башева СМГ „Паисий Хилендарски” 9 - 0.1000 - - - - 0.100000

174 Ерик Паскалев НПМГ „Акад. Любомир Чакалов” 9 - 0.1000 - - - - 0.100000

174 Кристиян Руменов Стоименов ТУЕС 11 - 0.1000 - - - - 0.100000

174 Лазар Иванов Тодоров СМГ „Паисий Хилендарски“ 8 - - - - 0.1000 - 0.100000

174 Николай Иванов Иванов СМГ „Паисий Хилендарски” 11 - 0.1000 - - - - 0.100000

174 Тома Ивайлов Милков ТУЕС 11 - 0.1000 - - - - 0.100000

183 Деян Иванов Калапишев СМГ „Паисий Хилендарски” 6 - 0.0900 - - - - 0.090000
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183 Ева Иво Николова ПЧМГ 6 - 0.0900 - - - - 0.090000

185 Ясен Георгиев Георгиев СМГ „Паисий Хилендарски“ 6 - - - - 0.0668 - 0.066816

186 Ангел Владимиров Пенчев ТУЕС 12 - 0.0667 - - - - 0.066667

186 Кристиян Даниелов Николов СМГ „Паисий Хилендарски” 8 - 0.0667 - - - - 0.066667

186 Самуил Константинов Ганчев СМГ „Паисий Хилендарски“ 8 - - - - 0.0667 - 0.066667

189 Александър Башир Номан СМГ „Паисий Хилендарски” 6 - 0.0567 - - - - 0.056667

189 Михаел-Теодор Миленов Тодоров ПЧМГ 6 - 0.0567 - - - - 0.056667

189 Яна Атанасова Цветкова ПЧМГ 6 - 0.0567 - - - - 0.056667

192 Филип Христофоров Недялков СМГ „Паисий Хилендарски“ 6 - 0.0333 - - 0.0225 - 0.055805

193 Александър Петров Бонев 125 СУ „Боян Пенев” 5 - 0.0500 - - - - 0.050000

193 Боян Боянов Георгиев СМГ „Паисий Хилендарски” 5 - 0.0500 - - - - 0.050000

195 Виктор Георгиев Чочков СПГЕ „Джон Атанасов“ 10 - - - - 0.0457 - 0.045662

196 Георги Стамов Петков СПГЕ „Джон Атанасов“ 11 - - - - 0.0367 - 0.036667

197 Ангел Николов Милев СМГ „Паисий Хилендарски” 6 - 0.0333 - - - - 0.033333

197 Калин Евгениев Кукурешков СМГ „Паисий Хилендарски” 6 - 0.0333 - - - - 0.033333

197 Мелиса Сашова Антонова СМГ „Паисий Хилендарски” 5 - 0.0333 - - - - 0.033333

200 Дамиан Руменов Йорданов СМГ „Паисий Хилендарски” 5 - 0.0267 - - - - 0.026667

201 Валентин Анатоли Атанасов СМГ „Паисий Хилендарски“ 6 - - - - 0.0225 - 0.022472

202 Борис Георгиев Рибарски ТУЕС 11 - 0.0167 - - - - 0.016667

202 Камен Тодоров Канев НПМГ „Акад. Любомир Чакалов” 12 - 0.0167 - - - - 0.016667

202 Марио Николаев Петков ТУЕС 11 - 0.0167 - - - - 0.016667
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Участник Училище клас Група Резултат max Коеф.

Адриан Юлианов Пекунов ЧОУ „Наука за деца” 5 E 133 275 0.4836

Александър Атанасов Бангачев СМГ „Паисий Хилендарски” 6 D 133 225 0.5911

Александър Владимир Александров ЧОУ „Света София” 5 E 138 275 0.5018

Александър Миленов Малинов СМГ „Паисий Хилендарски” 7 C 131 213 0.6150

Андон Ивайлов Тодоров СМГ „Паисий Хилендарски” 11 A 213 300 0.7100

Анелия Бориславова Коприщенова СМГ „Паисий Хилендарски” 7 C 77 213 0.3615

Антон Иванов Кремов ЧОУ „Томас Едисън” 7 C 41 213 0.1925

Антон Николаев Янков 125 СУ „Боян Пенев” 7 C 99 213 0.4648

Антонио Недков Задгорски СМГ „Паисий Хилендарски” 10 B 48 277 0.1732

Атанас Димитров Димитров СМГ „Паисий Хилендарски” 10 A 227 300 0.7567

Благо Ивов Гунев СМГ „Паисий Хилендарски” 10 B 80.6 277 0.2908

Борис Владимиров Михов СМГ „Паисий Хилендарски” 8 B 66.83 277 0.2411

Борис Георгиев Марков СМГ „Паисий Хилендарски” 6 D 133 225 0.5911

Борис Димитров Ангелов СМГ „Паисий Хилендарски” 6 D 190 225 0.8444

Борислав Станимиров Дочев ЧОУ „Образователни технологии” 5 E 233 275 0.8473

Боян Ивайлов Георгиев НПМГ „Акад. Любомир Чакалов” 8 C 77 213 0.3615

Валентина Александрова Николова СМГ „Паисий Хилендарски” 7 C 76 213 0.3568

Велислав Петров Гърков СМГ „Паисий Хилендарски” 9 B 177.31 277 0.6397

Виктор Антонов Титов ЧОУ „Азбуки” 5 E 117 275 0.4255

Виктор Лазаров Славчев СМГ „Паисий Хилендарски” 5 E 269 275 0.9782

Виктория Любомирова Маргаритова ЧОУ „Света София” 5 E 10 275 0.0364

Виктория Тихомирова Данчева СМГ „Паисий Хилендарски” 6 D 20 225 0.0889

Георги Георгиев Петков ПЧМГ 11 A 300 300 1.0000

Георги Георгиев Славчев ПЧМГ 8 B 23 277 0.0830

Георги Георгиев Ценков СМГ „Паисий Хилендарски” 5 E 145 275 0.5273

Георги Мартинов Стоименов СМГ „Паисий Хилендарски” 5 E 52 275 0.1891

Георги Николаев Илиев СМГ „Паисий Хилендарски” 9 B 47 277 0.1696

Георги Стоянов Гайдов СМГ „Паисий Хилендарски” 5 E 179 275 0.6509

Давид Дмитриевич Лившиц СМГ „Паисий Хилендарски” 6 D 87 225 0.3867

Дамян Иванов Мяшков СМГ „Паисий Хилендарски” 7 C 96 213 0.4507

Даниел Николаев Гетов СМГ „Паисий Хилендарски” 6 D 225 225 1.0000
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Даниел Петков Кънев СМГ „Паисий Хилендарски” 5 E 225 275 0.8182

Димитър Борисов Станимиров 20 ОУ „Тодор Минков” 6 D 192 225 0.8533

Елена Асенова Груева СМГ „Паисий Хилендарски” 7 B 18.05 277 0.0651

Елица Росенова Стоянова СМГ „Паисий Хилендарски” 5 E 55 275 0.2000

Емо Калинов Мишков СМГ „Паисий Хилендарски” 7 C 117 213 0.5493

Иван Валентинов Божанин СМГ „Паисий Хилендарски” 11 A 22 300 0.0733

Иван Иванов Фурнаджиев СМГ „Паисий Хилендарски” 6 D 124 225 0.5511

Иван Тодоров Георгиев СМГ „Паисий Хилендарски” 5 E 32 275 0.1164

Илияс Башир Номан СМГ „Паисий Хилендарски” 10 B 11 277 0.0397

Йордан Боянов Илиев СМГ „Паисий Хилендарски” 12 A 90 300 0.3000

Йордан Мариянов Петков СМГ „Паисий Хилендарски” 5 E 79 275 0.2873

Калоян Августинов Маринов СМГ „Паисий Хилендарски” 8 C 122 213 0.5728

Калоян Георгиев Еленков СМГ „Паисий Хилендарски” 8 B 34 277 0.1227

Калоян Калинов Димитров Американски колеж в София 8 C 213 213 1.0000

Камен Руменов Събев СМГ „Паисий Хилендарски” 6 D 198 225 0.8800

Константин Каменов Каменов СМГ „Паисий Хилендарски” 11 A 187 300 0.6233

Красимир Делчев Тухчиев СМГ „Паисий Хилендарски” 6 D 162 225 0.7200

Кристиян Иванов Георгиев СМГ „Паисий Хилендарски” 6 D 85 225 0.3778

Кристиян Ивов Пенев ПЧМГ 7 C 130 213 0.6103

Кристиян Мирославов Кулеков СМГ „Паисий Хилендарски” 6 D 55 225 0.2444

Кръстан Асенов Драганов СМГ „Паисий Хилендарски” 9 B 93.56 277 0.3375

Лазар Делянов Тодоров СМГ „Паисий Хилендарски” 8 C 121 213 0.5681

Лисалоте Пейтърова Бонсма ПЧМГ 6 D 55 225 0.2444

Марин Емилов Недков СМГ „Паисий Хилендарски” 6 D 57 225 0.2533

Мария Ивова Недкова ЧОУ „Света София” 6 D 89 225 0.3956

Мария Николаева Дренчева СМГ „Паисий Хилендарски” 9 B 47 277 0.1696

Мартин Ангелов Йорданов СМГ „Паисий Хилендарски” 5 E 8 275 0.0291

Мартин Валериев Иванов СМГ „Паисий Хилендарски” 6 D 123 225 0.5467

Мартин Венелинов Маринов СМГ „Паисий Хилендарски” 5 E 177 275 0.6436

Мартин Венциславов Караиванов СМГ „Паисий Хилендарски” 10 B 2 277 0.0072

Мартин Димитров Димитров 125 СУ „Боян Пенев” 11 A 11 300 0.0367

Мартин Иванов Димов СМГ „Паисий Хилендарски” 6 D 25 225 0.1111
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Участник Училище клас Група Резултат max Коеф.

Мина Филипова Недева ЧОУ „Света София” 5 E 275 275 1.0000

Николай Христов Христов СМГ „Паисий Хилендарски” 5 E 204 275 0.7418

Нора Огнянова Паскалева Американски колеж в София 8 B 88.65 277 0.3198

Огнян Мирославов Йоргов СМГ „Паисий Хилендарски” 8 C 84 213 0.3944

Петър Велиславов Михов СМГ „Паисий Хилендарски” 8 C 146 213 0.6854

Рени Огнянова Паскалева ПЧМГ 8 B 36 277 0.1299

Свилена Росенова Цонева СМГ „Паисий Хилендарски” 5 E 23 275 0.0836

Силвия Красимирова Петрова СМГ „Паисий Хилендарски” 5 E 182 275 0.6618

Симеон Александров Райков СМГ „Паисий Хилендарски” 5 E 116 275 0.4218

Симеон Иванов Петков СМГ „Паисий Хилендарски” 6 D 159 225 0.7067

Теодор Георгиев Малчев СМГ „Паисий Хилендарски” 10 B 101 277 0.3644

Теодор Кирилов Кирилов СМГ „Паисий Хилендарски” 11 A 66 300 0.22

Теодор Красимиров Колев СМГ „Паисий Хилендарски” 5 E 125 275 0.4545

Теодор Цветалинов Тотев ТУЕС 9 B 102.01 277 0.368

Томас Николай Настев СМГ „Паисий Хилендарски” 5 E 176 275 0.64

Христо Здравков Баларев СМГ „Паисий Хилендарски” 5 E 15 275 0.0545

Юлиян Радославов Славчев СМГ „Паисий Хилендарски” 9 B 212.31 277 0.7659
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Национална олимпиада по информатика - 1-ви кръг

Име От училище клас група Общо max Коеф.

Аделина Цветкова Доровска ПЧМГ 6 D 250 300 0.8333

Адриан Юлианов Пекунов ЧОУ "Наука за деца", Школа 

"Никола Тесла"

5 E 246 300 0.8200

Алекс Огнянов Стефанов ТУЕС 12 A 160 300 0.5333

Александра Тихомирова Тотева СМГ 6 D 27 300 0.0900

Александър Атанасов Бангачев СМГ 6 D 217 300 0.7233

Александър Башир Номан СМГ 6 D 17 300 0.0567

Александър Владимиров Иванов НПМГ 8 C 260 300 0.8667

Александър Владирмир Александров ЧОУ "Света София" 5 E 190 300 0.6333

Александър Георгиев Димитров НПМГ 11 A 45 300 0.1500

Александър Иванов Георгиев СМГ 10 B 80 300 0.2667

Александър Марианов Маринов СМГ 5 E 300 300 1.0000

Александър Миленов Малинов СМГ 7 C 208 300 0.6933

Александър Мирославов Гатев СМГ 8 C 300 300 1.0000

Александър Петков Чолаков СМГ 5 E 300 300 1.0000

Александър Петров Бонев 125 СУ "Боян Пенев" 5 E 15 300 0.0500

Александър Танер Тасим СМГ 8 C 30 300 0.1000

Ангел Владимиров Пенчев ТУЕС 12 A 20 300 0.0667

Ангел Николов Милев СМГ 6 D 10 300 0.0333

Андон Десиславов Тепавичаров СМГ 8 C 300 300 1.0000

Андон Ивайлов Тодоров СМГ 11 A 300 300 1.0000

Андрей Димитров Димитров СМГ 5 E 74 300 0.2467

Андрей Здравков Стефанов ПЧМГ 6 D 300 300 1.0000

Анелия Бориславова Коприщенова СМГ 7 C 300 300 1.0000

Анжел Тихомиров Дилов 51 СУ "Елисавета Багряна" 11 A 30 300 0.1000

Антон Иванов Кремов ЧОУ "Томас Едисън" 7 C 300 300 1.0000

Антон Николаев Янков 125 СУ "Боян Пенев" 7 C 300 300 1.0000

Антонио Недков Задгорски СМГ 10 B 90 300 0.3000

Атанас Димитров Димитров СМГ 10 B 300 300 1.0000

Благо Ивов Гунев СМГ 10 B 170 300 0.5667

Богдан Людмилов Люцканов СМГ 8 C 254 300 0.8467
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Име От училище клас група Общо max Коеф.

Божидар Мирославов Иванов 145 ОУ "Симеон Радев" 7 C 32 300 0.1067

Борис Борисов Манчев 18 СУ "Уилям Гладстон" 4 E 285 300 0.9500

Борис Владимиров Михов СМГ 8 C 290 300 0.9667

Борис Георгиев Марков СМГ 6 D 200 300 0.6667

Борис Георгиев Рибарски ТУЕС 11 A 5 300 0.0167

Борис Димитров Ангелов СМГ 6 D 270 300 0.9000

Борис Иванов Джурков СМГ 7 C 237 300 0.7900

Борис Христов Бабев СМГ 6 D 67 300 0.2233

Борис Цветанов Гачевски СМГ 9 B 270 300 0.9000

Борислав Кирилов Кирилов ПЧМГ 11 A 290 300 0.9667

Борислав Станимиров Дочев ЧОУ "Образователни 

технологии"

5 E 300 300 1.0000

Боян Боянов Георгиев СМГ 5 E 15 300 0.0500

Боян Ивайлов Георгиев НПМГ 8 C 295 300 0.9833

Валентина Александрова Николова СМГ 7 C 259 300 0.8633

Васил Ангелов Цикалов СМГ 7 C 80 300 0.2667

Велислав Петров Гърков СМГ 9 B 300 300 1.0000

Венелин Борислав Ценков СМГ 7 C 200 300 0.6667

Венцислав Данаилов Панайотов СМГ 5 E 80 300 0.2667

Венцислав Лъчезаров Пейчев НПМГ 9 B 80 300 0.2667

Виктор Антонов Титов ЧОУ "Азбуки" 5 E 292 300 0.9733

Виктор Лазаров Славчев СМГ 5 E 292 300 0.9733

Виктория Любомирова Маргаритова ЧОУ "Света София" 5 E 92 300 0.3067

Виктория Тихомирова Данчева СМГ 6 D 147 300 0.4900

Габриела Стоянова Докова СМГ 7 C 248 300 0.8267

Георги Антонов Тотев СМГ 5 E 231 300 0.7700

Георги Георгиев Петков ПЧМГ 11 A 300 300 1.0000

Георги Георгиев Славчев ПЧМГ 8 C 300 300 1.0000

Георги Иванов Пенчев СМГ 5 E 230 300 0.7667

Георги Ивов Балджиев НПМГ 10 B 30 300 0.1000

Георги Мартинов Стоименов СМГ 5 E 300 300 1.0000

Георги Минчев Калбаков СМГ 6 D 80 300 0.2667
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Име От училище клас група Общо max Коеф.

Георги Николаев Илиев СМГ 9 C 300 300 1.0000

Георги Стоянов Гайдов СМГ 5 E 300 300 1.0000

Давид Георгиев Йорданов СМГ 8 C 300 300 1.0000

Давид Дмитриевич Лившиц СМГ 6 D 250 300 0.8333

Дамиан Руменов Йорданов СМГ 5 E 8 300 0.0267

Дамян Иванов Мяшков СМГ 7 C 260 300 0.8667

Дамяна Захариева Торманова СМГ 6 D 85 300 0.2833

Данаил Мирославов Славчев СМГ 7 C 300 300 1.0000

Даниел Николаев Гетов СМГ 6 D 250 300 0.8333

Даниел Петков Кънев СМГ 5 E 254 300 0.8467

Даниела Йорданова Йорданова СМГ 5 E 26 300 0.0867

Деян Иванов Калапишев СМГ 6 D 27 300 0.0900

Димитър Бойков Сотиров СМГ 11 A 30 300 0.1000

Димитър Борисов Станимиров 20 ОУ "Тодор Минков" 6 D 200 300 0.6667

Димитър Тихомиров Данчев СМГ 6 D 100 300 0.3333

Димитър Тодоров Дюлгеров ПЧМГ 5 E 53 300 0.1767

Добрин Калоянов Донев ЧУ "Светлина" 4 E 39 300 0.1300

Ева Иво Николова ПЧМГ 6 D 27 300 0.0900

Елена Асенова Груева СМГ 7 C 290 300 0.9667

Елица Емилова Башева СМГ 9 B 30 300 0.1000

Елица Росенова Стоянова СМГ 5 E 231 300 0.7700

Емилиана Иванова Димитрова СМГ 8 C 300 300 1.0000

Емо Калинов Мишков СМГ 7 C 190 300 0.6333

Ерик Паскалев НПМГ 9 B 30 300 0.1000

Иван Валентинов Божанин СМГ 11 A 255 300 0.8500

Иван Иванов Фурнаджиев СМГ 6 D 37 300 0.1233

Иван Станимиров Атанасов СМГ 8 C 300 300 1.0000

Иван Тодоров Георгиев СМГ 5 E 223 300 0.7433

Игор Димитров Бояджиев СМГ 6 D 130 300 0.4333

Илия Светлинов Петров СМГ 10 B 180 300 0.6000

Илияс Башир Номан СМГ 10 B 110 300 0.3667

Йоан Емилов Солаков СМГ 5 E 97 300 0.3233
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Име От училище клас група Общо max Коеф.

Йордан Боянов Илиев СМГ 12 A 285 300 0.9500

Йордан Мариянов Петков СМГ 5 E 231 300 0.7700

Йордан Цветанов Цоканов СМГ 5 E 120 300 0.4000

Йосиф Илиев Йосифов ТУЕС 11 A 55 300 0.1833

Калин Евгениев Кукурешков СМГ 6 D 10 300 0.0333

Калоян Августинов Маринов СМГ 8 C 235 300 0.7833

Калоян Георгиев Еленков СМГ 8 C 300 300 1.0000

Калоян Калинов Димитров Американски колеж в София 8 C 290 300 0.9667

Калоян Милков Венков ТУЕС 8 C 105 300 0.3500

Калоян Тодоров Стефанов СМГ 7 C 280 300 0.9333

Камен Руменов Събев СМГ 6 D 300 300 1.0000

Камен Тодоров Канев НПМГ 12 A 5 300 0.0167

Кирил Петров Ников СМГ 5 E 141 300 0.4700

Константин Каменов Каменов СМГ 11 A 300 300 1.0000

Константин Красимиров Буджански СМГ 7 C 230 300 0.7667

Красимир Делчев Тухчиев СМГ 6 D 300 300 1.0000

Крис Златков Цанков СМГ 6 D 127 300 0.4233

Кристиян Даниелов Николов СМГ 8 C 20 300 0.0667

Кристиян Иванов Георгиев СМГ 6 D 273 300 0.9100

Кристиян Ивов Пенев ПЧМГ 7 C 285 300 0.9500

Кристиян Мирославов Кулеков СМГ 6 D 108 300 0.3600

Кристиян Руменов Стоименов ТУЕС 11 A 30 300 0.1000

Кръстан Асенов Драганов СМГ 9 B 280 300 0.9333

Лазар Делянов Тодоров СМГ 8 C 280 300 0.9333

Лилия Господинова Гочкова СМГ 5 E 72 300 0.2400

Линда Георгиева Шубелиева СМГ 5 E 31 300 0.1033

Лисалоте Пейтърова Бонсма ПЧМГ 6 D 97 300 0.3233

Любомир Кирилов Стоянов СМГ 6 D 128 300 0.4267

Мариана Спасова Ангелова СМГ 6 D 150 300 0.5000

Марин Емилов Недков СМГ 6 D 300 300 1.0000

Марио Николаев Петков ТУЕС 11 A 5 300 0.0167

Мария Ивова Недкова ЧОУ "Света София" 6 D 210 300 0.7000
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Име От училище клас група Общо max Коеф.

Мария Игнатова Гавраилова СМГ 5 E 231 300 0.7700

Мария Николаева Дренчева СМГ 9 B 90 300 0.3000

Мартин Ангелов Йорданов СМГ 5 E 110 300 0.3667

Мартин Валериев Иванов СМГ 6 D 300 300 1.0000

Мартин Венелинов Маринов СМГ 5 E 246 300 0.8200

Мартин Венциславов Караиванов СМГ 10 B 130 300 0.4333

Мартин Димитров Василев СМГ 5 E 262 300 0.8733

Мартин Димитров Димитров 125 СУ "Боян Пенев" 11 A 185 300 0.6167

Мартин Иванов Димов СМГ 6 D 57 300 0.1900

Мартин Ивов Минков СМГ 8 C 268 300 0.8933

Мартин Радославов Минков СМГ 5 E 77 300 0.2567

Мартин Яворов Рашков НПМГ 10 B 130 300 0.4333

Мелиса Сашова Антонова СМГ 5 E 10 300 0.0333

Мина Бориславова Цонева СМГ 5 E 107 300 0.3567

Мина Филипова Недева ЧОУ "Света София" 5 E 285 300 0.9500

Михаел-Теодор Миленов Тодоров ПЧМГ 6 D 17 300 0.0567

Михаил Яниславов Михайлов СМГ 5 E 100 300 0.3333

Нели Цветанова Цоканова СМГ 9 B 30 300 0.1000

Ники Ивайлов Иванов ПЧМГ 11 A 60 300 0.2000

Никола Александров Колев СМГ 5 E 193 300 0.6433

Никола Василев Зафиров ПЧМГ 9 B 110 300 0.3667

Никола Георгиев Славчев ПЧМГ 11 A 110 300 0.3667

Никола Димитров Лилов СМГ 6 D 97 300 0.3233

Николай Иванов Иванов СМГ 11 A 30 300 0.1000

Николай Николаев Дренчев ПЧМГ 5 E 38 300 0.1267

Николай Христов Христов СМГ 5 E 269 300 0.8967

Ния Даниелова Димитрова СМГ 9 B 30 300 0.1000

Нора Огнянова Паскалева Американски колеж в София 8 C 300 300 1.0000

Огнян Бойков Огнянов ЧОУ "Света София" 7 C 200 300 0.6667

Огнян Мирославов Йоргов СМГ 8 C 290 300 0.9667

Орлин Пламенов Павлов СМГ 5 E 254 300 0.8467

Петър Антонов Стойнов СМГ 6 D 67 300 0.2233
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Име От училище клас група Общо max Коеф.

Петър Велиславов Михов СМГ 8 C 300 300 1.0000

Преслав Александров Ламбов СМГ 6 D 157 300 0.5233

Ради Иван-Асен Иванов СМГ, Академия "Никола Тесла" 7 C 96 300 0.3200

Радослав Антони Стефанов СМГ 5 E 269 300 0.8967

Ралица Радославова Исаева СМГ 6 D 225 300 0.7500

Рени Огнянова Паскалева ПЧМГ 8 C 300 300 1.0000

Сава Александров Делев ЧОУ "Азбуки" 5 E 259 300 0.8633

Самуил Ивайлов Ганев СМГ 11 A 40 300 0.1333

Самуил Цветелин Деянов СМГ 6 D 10 300 0.0333

Светослав Спасов Иванов Американски колеж в София 8 C 300 300 1.0000

Свилена Росенова Цонева СМГ 5 E 10 300 0.0333

Силвия Красимирова Петрова СМГ 5 E 262 300 0.8733

Симеон Александров Райков СМГ 5 E 300 300 1.0000

Симеон Иванов Петков СМГ 6 D 60 300 0.2000

Сияна Любомирова Павлова ПЧМГ 7 C 210 300 0.7000

Станислава Димова Василева СМГ 8 C 280 300 0.9333

Стефка Иванова Лазарова СМГ 5 E 138 300 0.4600

Стоян Йорданов Милев СМГ 6 D 200 300 0.6667

Теодор Бисеров Петров СМГ 6 D 60 300 0.2000

Теодор Георгиев Малчев СМГ 10 B 160 300 0.5333

Теодор Кирилов Димитров НПМГ 8 C 147 300 0.4900

Теодор Кирилов Кирилов СМГ 11 A 215 300 0.7167

Теодор Красимиров Колев СМГ 5 E 193 300 0.6433

Теодор Николаев Стоянов СМГ 8 C 230 300 0.7667

Теодор Христов Христов СМГ 5 E 174 300 0.5800

Теодор Цветалинов Тотев ТУЕС 9 B 200 300 0.6667

Тома Ивайлов Милков ТУЕС 11 A 30 300 0.1000

Томас Николай Настев СМГ 5 E 155 300 0.5167

Филип Христофоров Недялков СМГ 6 D 10 300 0.0333

Христо Здравков Баларев СМГ 5 E 48 300 0.1600

Цветан Ивелинов Иванов СМГ 12 A 225 300 0.7500
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Име От училище клас група Общо max Коеф.

Цветко Иванов Вечерков СМГ 5 E 125 300 0.4167

Юлиян Радославов Славчев СМГ 9 B 260 300 0.8667

Явор Йорданов Атанасов СМГ 5 E 41 300 0.1367

Яна Атанасова Цветкова ПЧМГ 6 D 17 300 0.0567
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Национална олимпиада по информатика -2-ри кръг

Име От училище клас група Общо max Коеф.

Адриан Юлианов Пекунов ЧОУ "Наука за деца", Школа 

"Никола Тесла"

5 E 115 300 0.3833

Алекс Огнянов Стефанов ТУЕС 12 A 113 300 0.3767

Александър Атанасов Бангачев СМГ, Школа "Олимпийци" 6 D 93 300 0.3100

Александър Владимиров Иванов НПМГ 8 C 83 300 0.2767

Александър Владирмир Александров ЧОУ "Света София" 5 E 31 300 0.1033

Александър Марианов Маринов СМГ 5 E 130 300 0.4333

Александър Миленов Малинов СМГ, Школа "Олимпийци" 7 C 87 300 0.2900

Александър Мирославов Гатев СМГ, Школа "Олимпийци" 8 C 274 300 0.9133

Александър Петков Чолаков СМГ 5 E 231 300 0.7700

Андон Десиславов Тепавичаров СМГ 8 C 92 300 0.3067

Андон Ивайлов Тодоров СМГ 11 A 300 300 1.0000

Андрей Здравков Стефанов ПЧМГ, Школа "Олимпийци" 6 D 300 300 1.0000

Анелия Бориславова Коприщенова СМГ, Школа "Олимпийци" 7 C 144 300 0.4800

Антон Иванов Кремов ЧОУ "Томас Едисън", Школа 

"Олимпийци"

7 C 75 300 0.2500

Антон Николаев Янков 125 СУ "Боян Пенев", Школа 

"Олимпийци"

7 C 104 300 0.3467

Атанас Димитров Димитров СМГ 10 B 300 300 1.0000

Благо Ивов Гунев СМГ 10 B 222 300 0.7400

Богдан Людмилов Люцканов СМГ, Школа "Олимпийци" 8 C 140 300 0.4667

Борис Борисов Манчев 18 СУ "Уилям Гладстон" 4 E 31 300 0.1033

Борис Владимиров Михов СМГ, Школа "Олимпийци" 8 C 262 300 0.8733

Борис Георгиев Марков СМГ 6 D 185 300 0.6167

Борис Димитров Ангелов СМГ, Школа "Олимпийци" 6 D 300 300 1.0000

Борис Иванов Джурков СМГ, Школа "Олимпийци" 7 C 77 300 0.2567

Борис Цветанов Гачевски СМГ 9 B 300 300 1.0000

Борислав Кирилов Кирилов ПЧМГ 11 A 200 300 0.6667

Борислав Станимиров Дочев ЧОУ "Образователни 

технологии"

5 E 215 300 0.7167

Боян Ивайлов Георгиев НПМГ, Школа "Олимпийци" 8 C 97 300 0.3233
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Име От училище клас група Общо max Коеф.

Валентина Александрова Николова СМГ, Школа "Олимпийци" 7 C 31 300 0.1033

Велислав Петров Гърков СМГ, Школа "Олимпийци" 9 B 300 300 1.0000

Венелин Борислав Ценков СМГ 7 C 97 300 0.3233

Виктор Антонов Титов ЧОУ "Азбуки" 5 E 54 300 0.1800

Виктор Лазаров Славчев СМГ 5 E 192 300 0.6400

Виктория Тихомирова Данчева СМГ 6 D 117 300 0.3900

Габриела Стоянова Докова СМГ, Школа "Олимпийци" 7 C 108 300 0.3600

Георги Антонов Тотев СМГ 5 E 8 300 0.0267

Георги Георгиев Петков ПЧМГ 11 A 300 300 1.0000

Георги Георгиев Славчев ПЧМГ, Школа "Олимпийци" 8 C 235 300 0.7833

Георги Иванов Пенчев СМГ 5 E 162 300 0.5400

Георги Мартинов Стоименов СМГ 5 E 161 300 0.5367

Георги Николаев Илиев СМГ 9 C 220 300 0.7333

Георги Стоянов Гайдов СМГ 5 E 238 300 0.7933

Давид Георгиев Йорданов СМГ 8 C 195 300 0.6500

Давид Дмитриевич Лившиц СМГ 6 D 125 300 0.4167

Дамян Иванов Мяшков СМГ, Школа "Олимпийци" 7 C 75 300 0.2500

Данаил Мирославов Славчев СМГ 7 C 66 300 0.2200

Даниел Николаев Гетов СМГ, Школа "Олимпийци" 6 D 210 300 0.7000

Даниел Петков Кънев СМГ 5 E 77 300 0.2567

Димитър Борисов Станимиров 20 ОУ "Тодор Минков" 6 D 125 300 0.4167

Димитър Тихомиров Данчев СМГ 6 D 35 300 0.1167

Елена Асенова Груева СМГ, Школа "Олимпийци" 7 C 170 300 0.5667

Елица Росенова Стоянова СМГ 5 E 185 300 0.6167

Емилиана Иванова Димитрова СМГ, Школа "Олимпийци" 8 C 160 300 0.5333

Емо Калинов Мишков СМГ, Школа "Олимпийци" 7 C 118 300 0.3933

Иван Валентинов Божанин СМГ 11 A 133 300 0.4433

Иван Станимиров Атанасов СМГ 8 C 120 300 0.4000

Иван Тодоров Георгиев СМГ 5 E 138 300 0.4600

Игор Димитров Бояджиев СМГ 6 D 107 300 0.3567

Илия Светлинов Петров СМГ 10 B 300 300 1.0000

Йордан Боянов Илиев СМГ 12 A 146 300 0.4867
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Йордан Мариянов Петков СМГ 5 E 146 300 0.4867

Йордан Цветанов Цоканов СМГ 5 E 215 300 0.7167

Калоян Августинов Маринов СМГ 8 C 66 300 0.2200

Калоян Георгиев Еленков СМГ, Школа "Олимпийци" 8 C 168 300 0.5600

Калоян Калинов Димитров Американски колеж в София, 

Школа "Олимпийци"

8 C 268 300 0.8933

Калоян Тодоров Стефанов СМГ 7 C 73 300 0.2433

Камен Руменов Събев СМГ, Школа "Олимпийци" 6 D 245 300 0.8167

Кирил Петров Ников СМГ 5 E 130 300 0.4333

Константин Каменов Каменов СМГ 11 A 218 300 0.7267

Константин Красимиров Буджански СМГ 7 C 46 300 0.1533

Красимир Делчев Тухчиев СМГ, Школа "Олимпийци" 6 D 300 300 1.0000

Крис Златков Цанков СМГ 6 D 95 300 0.3167

Кристиян Иванов Георгиев СМГ 6 D 85 300 0.2833

Кристиян Ивов Пенев ПЧМГ, Школа "Олимпийци" 7 C 94 300 0.3133

Кристиян Мирославов Кулеков СМГ 6 D 115 300 0.3833

Кръстан Асенов Драганов СМГ, Школа "Олимпийци" 9 B 120 300 0.4000

Лазар Делянов Тодоров СМГ 8 C 218 300 0.7267

Любомир Кирилов Стоянов СМГ 6 D 20 300 0.0667

Мариана Спасова Ангелова СМГ 6 D 95 300 0.3167

Марин Емилов Недков СМГ, Школа "Олимпийци" 6 D 250 300 0.8333

Мария Ивова Недкова ЧОУ "Света София", Школа 

"Олимпийци"

6 D 220 300 0.7333

Мария Игнатова Гавраилова СМГ 5 E 215 300 0.7167

Мартин Ангелов Йорданов СМГ 5 E 154 300 0.5133

Мартин Валериев Иванов СМГ 6 D 200 300 0.6667

Мартин Венелинов Маринов СМГ 5 E 215 300 0.7167

Мартин Венциславов Караиванов СМГ 10 B 161 300 0.5367

Мартин Димитров Василев СМГ 5 E 39 300 0.1300

Мартин Димитров Димитров 125 СУ "Боян Пенев" 11 A 60 300 0.2000

Мартин Ивов Минков СМГ, Школа "Олимпийци" 8 C 138 300 0.4600

Мартин Яворов Рашков НПМГ 10 B 43 300 0.1433
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Мина Бориславова Цонева СМГ 5 E 8 300 0.0267

Мина Филипова Недева ЧОУ "Света София" 5 E 230 300 0.7667

Михаил Яниславов Михайлов СМГ 5 E 123 300 0.4100

Никола Александров Колев СМГ 5 E 93 300 0.3100

Никола Василев Зафиров ПЧМГ 9 B 102 300 0.3400

Никола Георгиев Славчев ПЧМГ 11 A 33 300 0.1100

Николай Христов Христов СМГ 5 E 131 300 0.4367

Нора Огнянова Паскалева Американски колеж в София, 

Школа "Олимпийци"

8 C 300 300 1.0000

Огнян Мирославов Йоргов СМГ, Школа "Олимпийци" 8 C 193 300 0.6433

Орлин Пламенов Павлов СМГ 5 E 223 300 0.7433

Петър Велиславов Михов СМГ, Школа "Олимпийци" 8 C 285 300 0.9500

Преслав Александров Ламбов СМГ, Школа "Олимпийци" 6 D 112 300 0.3733

Радослав Антони Стефанов СМГ 5 E 54 300 0.1800

Ралица Радославова Исаева СМГ 6 D 90 300 0.3000

Рени Огнянова Паскалева ПЧМГ, Школа "Олимпийци" 8 C 277 300 0.9233

Сава Александров Делев ЧОУ "Азбуки" 5 E 208 300 0.6933

Светослав Спасов Иванов Американски колеж в София 8 C 88 300 0.2933

Силвия Красимирова Петрова СМГ 5 E 155 300 0.5167

Симеон Александров Райков СМГ 5 E 69 300 0.2300

Сияна Любомирова Павлова ПЧМГ 7 C 65 300 0.2167

Станислава Димова Василева СМГ 8 C 40 300 0.1333

Стефка Иванова Лазарова СМГ 5 E 115 300 0.3833

Стоян Йорданов Милев СМГ, Школа "Олимпийци" 6 D 110 300 0.3667

Теодор Георгиев Малчев СМГ 10 B 71 300 0.2367

Теодор Кирилов Димитров НПМГ 8 C 36 300 0.1200

Теодор Кирилов Кирилов СМГ 11 A 140 300 0.4667

Теодор Красимиров Колев СМГ 5 E 69 300 0.2300

Теодор Николаев Стоянов СМГ 8 C 86 300 0.2867

Теодор Христов Христов СМГ 5 E 107 300 0.3567

Теодор Цветалинов Тотев ТУЕС, Школа "Олимпийци" 9 B 154 300 0.5133

Томас Николай Настев СМГ 5 E 100 300 0.3333
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Цветан Ивелинов Иванов СМГ 12 A 113 300 0.3767

Цветко Иванов Вечерков СМГ 5 E 146 300 0.4867

Юлиян Радославов Славчев СМГ, Школа "Олимпийци" 9 B 300 300 1.0000
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Национална олимпиада по информатика -3-ти кръг

Име От училище клас група Общо max Коеф.

Алекс Огнянов Стефанов ТУЕС 12 A 11 560 0.0197

Александър Мирославов Гатев СМГ, Школа "Олимпийци" 8 C 467.5 600 0.7792

Александър Петков Чолаков СМГ 5 E 123 501 0.2455

Андон Ивайлов Тодоров СМГ 11 A 559.57 560 1.0000

Андрей Здравков Стефанов ПЧМГ, Школа "Олимпийци" 6 D 435 441 0.9864

Анелия Бориславова Коприщенова СМГ, Школа "Олимпийци" 7 C 261 600 0.4350

Атанас Димитров Димитров СМГ 10 B 362.14 362 1.0000

Благо Ивов Гунев СМГ 10 B 299.36 362 0.8266

Богдан Людмилов Люцканов СМГ, Школа "Олимпийци" 8 C 167 600 0.2783

Борис Владимиров Михов СМГ, Школа "Олимпийци" 8 C 434 600 0.7233

Борис Георгиев Марков СМГ 6 D 221 441 0.5011

Борис Димитров Ангелов СМГ, Школа "Олимпийци" 6 D 391 441 0.8866

Борис Цветанов Гачевски СМГ 9 B 75.93 362 0.2097

Борислав Станимиров Дочев ЧОУ "Образователни 

технологии"

5 E 332 501 0.6627

Велислав Петров Гърков СМГ, Школа "Олимпийци" 9 B 253.68 362 0.7005

Виктор Лазаров Славчев СМГ 5 E 238 501 0.4750

Виктория Тихомирова Данчева СМГ 6 D 77 441 0.1746

Георги Георгиев Петков ПЧМГ 11 A 357.08 560 0.6381

Георги Георгиев Славчев ПЧМГ, Школа "Олимпийци" 8 C 225 600 0.3750

Георги Иванов Пенчев СМГ 5 E 273 501 0.5449

Георги Мартинов Стоименов СМГ 5 E 148 501 0.2954

Георги Николаев Илиев СМГ 9 C 283 600 0.4717

Георги Стоянов Гайдов СМГ 5 E 294 501 0.5868

Давид Георгиев Йорданов СМГ 8 C 199 600 0.3317

Давид Дмитриевич Лившиц СМГ 6 D 157 441 0.3560

Даниел Николаев Гетов СМГ, Школа "Олимпийци" 6 D 441 441 1.0000

Димитър Борисов Станимиров 20 ОУ "Тодор Минков" 6 D 129 441 0.2925

Елена Асенова Груева СМГ, Школа "Олимпийци" 7 C 182 600 0.3033

Елица Росенова Стоянова СМГ 5 E 199 501 0.3972

Емилиана Иванова Димитрова СМГ, Школа "Олимпийци" 8 A 98.68 560 0.1763
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Иван Валентинов Божанин СМГ 11 A 95.97 560 0.1715

Илия Светлинов Петров СМГ 10 B 179.82 362 0.4965

Йордан Боянов Илиев СМГ 12 A 238.62 560 0.4264

Йордан Цветанов Цоканов СМГ 5 E 94 501 0.1876

Калоян Георгиев Еленков СМГ, Школа "Олимпийци" 8 C 280 600 0.4667

Калоян Калинов Димитров Американски колеж в София, 

Школа "Олимпийци"

8 C 296 600 0.4933

Камен Руменов Събев СМГ, Школа "Олимпийци" 6 D 224 441 0.5079

Константин Каменов Каменов СМГ 11 A 252.02 560 0.4504

Красимир Делчев Тухчиев СМГ, Школа "Олимпийци" 6 D 304 441 0.6893

Кристиян Мирославов Кулеков СМГ 6 D 164 441 0.3719

Кръстан Асенов Драганов СМГ, Школа "Олимпийци" 9 B 236.21 362 0.6523

Лазар Делянов Тодоров СМГ 8 C 177.5 600 0.2958

Марин Емилов Недков СМГ, Школа "Олимпийци" 6 D 114 441 0.2585

Мария Ивова Недкова ЧОУ "Света София", Школа 

"Олимпийци"

6 D 369 441 0.8367

Мария Игнатова Гавраилова СМГ 5 E 41 501 0.0818

Мартин Валериев Иванов СМГ 6 D 224 441 0.5079

Мартин Венелинов Маринов СМГ 5 E 189 501 0.3772

Мартин Венциславов Караиванов СМГ 10 B 44.41 362 0.1226

Мина Филипова Недева ЧОУ "Света София" 5 E 194 501 0.3872

Нора Огнянова Паскалева Американски колеж в София, 

Школа "Олимпийци"

8 C 262 600 0.4367

Огнян Мирославов Йоргов СМГ, Школа "Олимпийци" 8 C 257.5 600 0.4292

Орлин Пламенов Павлов СМГ 5 E 192 501 0.3832

Петър Велиславов Михов СМГ, Школа "Олимпийци" 8 C 421 600 0.7017

Преслав Александров Ламбов СМГ, Школа "Олимпийци" 6 D 41 441 0.0930

Рени Огнянова Паскалева ПЧМГ, Школа "Олимпийци" 8 C 358 600 0.5967

Сава Александров Делев ЧОУ "Азбуки" 5 E 233 501 0.4651

Силвия Красимирова Петрова СМГ 5 E 235 501 0.4691

Стоян Йорданов Милев СМГ, Школа "Олимпийци" 6 D 82 441 0.1859

Теодор Кирилов Кирилов СМГ 11 A 56.99 560 0.1018

стр. 25 от 35



Име От училище клас група Общо max Коеф.

Теодор Цветалинов Тотев ТУЕС, Школа "Олимпийци" 9 B 113.81 362 0.3143

Цветан Ивелинов Иванов СМГ 12 A 146.28 560 0.2614

Юлиян Радославов Славчев СМГ, Школа "Олимпийци" 9 B 207.75 362 0.5737
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Sofia OPEN (София-пролет)

Име От училище клас група Общо max Коеф.

Адриан Юлианов Пекунов ЧОУ „Наука за деца“, Академия 

„Никола Тесла“

5 E 36 300 0.1200

Александра Тихомирова Тотева СМГ „Паисий Хилендарски“ 6 D 48.44 267 0.1814

Александър Атанасов Бангачев СМГ „Паисий Хилендарски“, 

Школа „Олимпийци“

6 D 90.34 267 0.3384

Александър Владимиров Иванов НПМГ „Акад. Любомир 

Чакалов“

8 C 50 300 0.1667

Александър Йорданов Генов ПЧМГ 6 D 39.44 267 0.1477

Александър Марианов Маринов СМГ „Паисий Хилендарски“ 5 E 144 300 0.4800

Александър Миленов Малинов СМГ „Паисий Хилендарски“, 

Школа „Олимпийци“

7 C 20 300 0.0667

Александър Мирославов Гатев СМГ „Паисий Хилендарски“, 

Школа „Олимпийци“

8 C 300 300 1.0000

Александър Петков Чолаков СМГ „Паисий Хилендарски“ 5 E 130 300 0.4333

Александър Танер Тасим СМГ „Паисий Хилендарски“ 8 C 20 300 0.0667

Андон Десиславов Тепавичаров СМГ „Паисий Хилендарски“ 8 C 60 300 0.2000

Андон Ивайлов Тодоров СМГ „Паисий Хилендарски“ 11 A 292 300 0.9733

Андрей Здравков Стефанов ПЧМГ, Школа „Олимпийци“ 6 D 256 267 0.9588

Анелия Бориславова Коприщенова СМГ „Паисий Хилендарски“, 

Школа „Олимпийци“

7 C 50 300 0.1667

Антон Иванов Кремов ЧОУ „Томас Едисън“, Школа 

„Олимпийци“

7 C 10 300 0.0333

Антон Николаев Янков 125 СУ „Боян Пенев“, Школа 

„Олимпийци“

7 C 50 300 0.1667

Благо Ивов Гунев СМГ „Паисий Хилендарски“ 10 B 60 219 0.2740

Богдан Людмилов Люцканов СМГ „Паисий Хилендарски“, 

Школа „Олимпийци“

8 C 50 300 0.1667

Борис Владимиров Михов СМГ „Паисий Хилендарски“, 

Школа „Олимпийци“

8 C 210 300 0.7000

Борис Георгиев Марков СМГ „Паисий Хилендарски“ 6 D 147 267 0.5506
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Борис Димитров Ангелов СМГ „Паисий Хилендарски“, 

Школа „Олимпийци“

6 D 267 267 1.0000

Борис Иванов Джурков СМГ „Паисий Хилендарски“, 

Школа „Олимпийци“

7 C 40 300 0.1333

Борис Христов Бабев СМГ „Паисий Хилендарски“, 

Школа „Олимпийци“

6 D 82.46 267 0.3088

Борис Цветанов Гачевски СМГ „Паисий Хилендарски“ 9 B 60 219 0.2740

Борислав Станимиров Дочев ЧОУ „Образователни 

технологии“

5 E 279 300 0.9300

Боян Ивайлов Георгиев НПМГ „Акад. Любомир 

Чакалов“, Школа „Олимпийци“

8 C 70 300 0.2333

Валентин Анатоли Атанасов СМГ „Паисий Хилендарски“ 6 D 6 267 0.0225

Валентина Александрова Николова СМГ „Паисий Хилендарски“, 

Школа „Олимпийци“

7 C 60 300 0.2000

Велин Ивайлов Цветков СМГ „Паисий Хилендарски“ 5 E 100 300 0.3333

Велислав Петров Гърков СМГ „Паисий Хилендарски“, 

Школа „Олимпийци“

9 A 90 300 0.3000

Виктор Антонов Титов ЧОУ „Азбуки“ 5 E 198 300 0.6600

Виктор Георгиев Чочков СПГЕ „Джон Атанасов“ 10 B 10 219 0.0457

Виктор Лазаров Славчев СМГ „Паисий Хилендарски“ 5 E 288 300 0.9600

Виктория Тихомирова Данчева СМГ „Паисий Хилендарски“ 6 D 96.6 267 0.3618

Габриела Стоянова Докова СМГ „Паисий Хилендарски“, 

Школа „Олимпийци“

7 C 60 300 0.2000

Георги Георгиев Петков ПЧМГ 11 A 300 300 1.0000

Георги Георгиев Славчев ПЧМГ, Школа „Олимпийци“ 8 C 70 300 0.2333

Георги Иванов Пенчев СМГ „Паисий Хилендарски“ 5 E 269 300 0.8967

Георги Мартинов Стоименов СМГ „Паисий Хилендарски“ 5 E 121 300 0.4033

Георги Минчев Калбаков СМГ „Паисий Хилендарски“ 6 D 106 267 0.3970

Георги Николаев Илиев СМГ „Паисий Хилендарски“ 9 B 147 219 0.6712

Георги Стамов Петков СПГЕ „Джон Атанасов“ 11 A 11 300 0.0367

Георги Стоянов Гайдов СМГ „Паисий Хилендарски“ 5 E 300 300 1.0000
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Георги Тихомиров Димитров СПГЕ „Джон Атанасов“ 10 B 30 219 0.1370

Давид Георгиев Йорданов СМГ „Паисий Хилендарски“ 8 C 20 300 0.0667

Давид Дмитриевич Лившиц СМГ „Паисий Хилендарски“ 6 D 39.88 267 0.1494

Дамяна Захариева Торманова СМГ „Паисий Хилендарски“ 6 D 58.94 267 0.2207

Данаил Мирославов Славчев СМГ „Паисий Хилендарски“ 7 C 10 300 0.0333

Даниел Николаев Гетов СМГ „Паисий Хилендарски“, 

Школа „Олимпийци“

6 D 166.82 267 0.6248

Даниела Йорданова Йорданова СМГ „Паисий Хилендарски“ 5 E 34 300 0.1133

Димитър Борисов Станимиров 20 ОУ „Тодор Минков“ 6 D 233 267 0.8727

Димитър Тихомиров Данчев СМГ „Паисий Хилендарски“ 6 D 54.94 267 0.2058

Елена Асенова Груева СМГ „Паисий Хилендарски“, 

Школа „Олимпийци“

7 C 30 300 0.1000

Елица Росенова Стоянова СМГ „Паисий Хилендарски“ 5 E 130 300 0.4333

Емилиана Иванова Димитрова СМГ „Паисий Хилендарски“, 

Школа „Олимпийци“

8 A 33 300 0.1100

Емо Калинов Мишков СМГ „Паисий Хилендарски“, 

Школа „Олимпийци“

7 C 100 300 0.3333

Иван Валентинов Божанин СМГ „Паисий Хилендарски“ 11 A 70 300 0.2333

Иван Иванов Фурнаджиев СМГ „Паисий Хилендарски“, 

Школа „Олимпийци“

6 D 39.4 267 0.1476

Иван Станимиров Атанасов СМГ „Паисий Хилендарски“ 8 C 30 300 0.1000

Иван Тодоров Георгиев СМГ „Паисий Хилендарски“ 5 E 106 300 0.3533

Илия Светлинов Петров СМГ „Паисий Хилендарски“ 10 B 100 219 0.4566

Йоан Емилов Солаков СМГ „Паисий Хилендарски“ 5 E 13 300 0.0433

Йордан Мариянов Петков СМГ „Паисий Хилендарски“ 5 E 288 300 0.9600

Йордан Цветанов Цоканов СМГ „Паисий Хилендарски“ 5 E 191 300 0.6367

Калоян Георгиев Еленков СМГ „Паисий Хилендарски“, 

Школа „Олимпийци“

8 C 120 300 0.4000

Калоян Калинов Димитров Американски колеж в София, 

Школа „Олимпийци“

8 C 60 300 0.2000

Калоян Тодоров Стефанов СМГ „Паисий Хилендарски“ 7 C 40 300 0.1333
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Камен Руменов Събев СМГ „Паисий Хилендарски“, 

Школа „Олимпийци“

6 D 256 267 0.9588

Кирил Петров Ников СМГ „Паисий Хилендарски“ 5 E 151 300 0.5033

Константин Каменов Каменов СМГ „Паисий Хилендарски“ 11 A 180 300 0.6000

Красимир Делчев Тухчиев СМГ „Паисий Хилендарски“, 

Школа „Олимпийци“

6 D 222.22 267 0.8323

Крис Златков Цанков СМГ „Паисий Хилендарски“ 6 D 56.94 267 0.2133

Кристиян Иванов Георгиев СМГ „Паисий Хилендарски“ 6 D 257 267 0.9625

Кристиян Ивов Пенев ПЧМГ, Школа „Олимпийци“ 7 C 60 300 0.2000

Кристиян Мирославов Кулеков СМГ „Паисий Хилендарски“ 6 D 106 267 0.3970

Кръстан Асенов Драганов СМГ „Паисий Хилендарски“, 

Школа „Олимпийци“

9 B 159 219 0.7260

Лазар Делянов Тодоров СМГ „Паисий Хилендарски“ 8 C 100 300 0.3333

Лазар Иванов Тодоров СМГ „Паисий Хилендарски“ 8 C 30 300 0.1000

Лисалоте Пейтърова Бонсма ПЧМГ, Школа „Олимпийци“ 6 D 19 267 0.0712

Мариана Спасова Ангелова СМГ „Паисий Хилендарски“ 6 D 95.82 267 0.3589

Марин Емилов Недков СМГ „Паисий Хилендарски“, 

Школа „Олимпийци“

6 D 73.24 267 0.2743

Мария Ивова Недкова ЧОУ „Света София“, Школа 

„Олимпийци“

6 D 206 267 0.7715

Мария Игнатова Гавраилова СМГ „Паисий Хилендарски“ 5 E 100 300 0.3333

Мария Николаева Дренчева. СМГ „Паисий Хилендарски“, 

Школа „Олимпийци“

9 B 42 219 0.1918

Мартин Ангелов Йорданов СМГ „Паисий Хилендарски“ 5 E 34 300 0.1133

Мартин Валериев Иванов СМГ „Паисий Хилендарски“ 6 D 169.94 267 0.6365

Мартин Венелинов Маринов СМГ „Паисий Хилендарски“ 5 E 48 300 0.1600

Мартин Венциславов Караиванов СМГ „Паисий Хилендарски“ 10 B 165 219 0.7534

Мартин Димитров Димитров 125 СУ „Боян Пенев“ 11 A 46 300 0.1533

Мартин Иванов Димов СМГ „Паисий Хилендарски“ 6 D 50 267 0.1873

Мартин Ивов Минков СМГ „Паисий Хилендарски“, 

Школа „Олимпийци“

8 C 40 300 0.1333

Мина Филипова Недева ЧОУ „Света София“ 5 E 234 300 0.7800
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Михаил Яниславов Михайлов СМГ „Паисий Хилендарски“ 5 E 100 300 0.3333

Нели Цветанова Цоканова СМГ „Паисий Хилендарски“ 9 B 12 219 0.0548

Никола Георгиев Славчев ПЧМГ 11 A 21 300 0.0700

Никола Димитров Лилов СМГ „Паисий Хилендарски“, 

Школа „Олимпийци“

6 D 81.94 267 0.3069

Николай Николаев Дренчев ПЧМГ 5 E 16 300 0.0533

Николай Христов Христов СМГ „Паисий Хилендарски“ 5 E 300 300 1.0000

Ния Даниелова Димитрова СМГ „Паисий Хилендарски“ 9 B 10 219 0.0457

Нора Огнянова Паскалева Американски колеж в София, 

Школа „Олимпийци“

8 C 100 300 0.3333

Огнян Мирославов Йоргов СМГ „Паисий Хилендарски“, 

Школа „Олимпийци“

8 C 60 300 0.2000

Орлин Пламенов Павлов СМГ „Паисий Хилендарски“ 5 E 239 300 0.7967

Петър Велиславов Михов СМГ „Паисий Хилендарски“, 

Школа „Олимпийци“

8 C 120 300 0.4000

Преслав Александров Ламбов СМГ „Паисий Хилендарски“, 

Школа „Олимпийци“

6 D 6 267 0.0225

Ралица Радославова Исаева СМГ „Паисий Хилендарски“ 6 D 100 267 0.3745

Рени Огнянова Паскалева ПЧМГ, Школа „Олимпийци“, 

Школа „Олимпийци“

8 C 90 300 0.3000

Самуил Константинов Ганчев СМГ „Паисий Хилендарски“ 8 C 20 300 0.0667

Самуил Цветелин Деянов СМГ „Паисий Хилендарски“ 6 D 28.16 267 0.1055

Светослав Спасов Иванов Американски колеж в София 8 C 30 300 0.1000

Свилена Росенова Цонева СМГ „Паисий Хилендарски“ 5 E 67 300 0.2233

Силвия Красимирова Петрова СМГ „Паисий Хилендарски“ 5 E 250 300 0.8333

Симеон Александров Райков СМГ „Паисий Хилендарски“ 5 E 220 300 0.7333

Симеон Иванов Петков СМГ „Паисий Хилендарски“, 

Школа „Олимпийци“

6 D 180.82 267 0.6772

Стефка Иванова Лазарова СМГ „Паисий Хилендарски“ 5 E 8 300 0.0267
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Стоян Йорданов Милев СМГ „Паисий Хилендарски“, 

Школа „Олимпийци“

6 D 102.82 267 0.3851

Теодор Кирилов Димитров НПМГ „Акад. Любомир 

Чакалов“

8 C 20 300 0.0667

Теодор Кирилов Кирилов СМГ „Паисий Хилендарски“ 11 A 71 300 0.2367

Теодор Николаев Стоянов СМГ „Паисий Хилендарски“ 8 C 20 300 0.0667

Томас Николай Настев СМГ „Паисий Хилендарски“ 5 E 100 300 0.3333

Филип Христофоров Недялков СМГ „Паисий Хилендарски“ 6 D 6 267 0.0225

Христо Здравков Баларев СМГ „Паисий Хилендарски“ 5 E 49 300 0.1633

Цветко Иванов Вечерков СМГ „Паисий Хилендарски“ 5 E 30 300 0.1000

Юлиян Радославов Славчев СМГ „Паисий Хилендарски“, 

Школа „Олимпийци“

9 B 219 219 1.0000

Ясен Георгиев Георгиев СМГ „Паисий Хилендарски“ 6 D 17.84 267 0.0668
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Александър Атанасов Бангачев СМГ, Школа „Олимпийци“ 6 D 45 282 0.1596

Александър Владимиров Иванов НПМГ „Акад. Любомир 

Чакалов“

8 C 46 293 0.1570

Александър Марианов Маринов СМГ 5 E 233 300 0.7767

Александър Мирославов Гатев СМГ, Школа „Олимпийци“ 8 C 202 293 0.6894

Александър Петков Чолаков СМГ 5 E 270 300 0.9000

Андон Десиславов Тепавичаров СМГ 8 C 129 293 0.4403

Андон Ивайлов Тодоров СМГ 11 A 116.58 236.8 0.4924

Андрей Здравков Стефанов ПЧМГ, Школа „Олимпийци“ 6 D 282 282 1.0000

Анелия Бориславова Коприщенова СМГ, Школа „Олимпийци“ 7 C 95 293 0.3242

Антон Николаев Янков 125 СУ „Боян Пенев“, Школа 

„Олимпийци“

7 C 84 293 0.2867

Атанас Димитров Димитров СМГ „Паисий Хилендарски” 10 A 122.23 236.8 0.5162

Благо Ивов Гунев СМГ 10 A 38 236.8 0.1605

Богдан Людмилов Люцканов СМГ, Школа „Олимпийци“ 8 C 92 293 0.3140

Борис Владимиров Михов СМГ, Школа „Олимпийци“ 8 C 285 293 0.9727

Борис Георгиев Марков СМГ 6 D 123 282 0.4362

Борис Димитров Ангелов СМГ, Школа „Олимпийци“ 6 D 146 282 0.5177

Борис Иванов Джурков СМГ, Школа „Олимпийци“ 7 C 89 293 0.3038

Борис Цветанов Гачевски СМГ 9 B 144 252 0.5714

Борислав Станимиров Дочев ЧОУ „Образователни 

технологии“

5 E 300 300 1.0000

Боян Ивайлов Георгиев НПМГ „Акад. Любомир 

Чакалов“, Школа 

„Олимпийци“

8 C 101 293 0.3447

Валентина Александрова Николова СМГ, Школа „Олимпийци“ 7 C 84 293 0.2867

Велислав Петров Гърков СМГ, Школа „Олимпийци“ 9 A 51.7 236.8 0.2183

Виктор Антонов Титов ЧОУ „Азбуки“ 5 E 140 300 0.4667

Виктор Лазаров Славчев СМГ 5 E 292 300 0.9733

Виктория Тихомирова Данчева СМГ 6 D 152 282 0.5390

Габриела Стоянова Докова СМГ, Школа „Олимпийци“ 7 C 71 293 0.2423
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Георги Георгиев Петков ПЧМГ 11 A 125.7 236.8 0.5309

Георги Георгиев Славчев ПЧМГ, Школа „Олимпийци“ 8 C 157 293 0.5358

Георги Иванов Пенчев СМГ 5 E 210 300 0.7000

Георги Минчев Калбаков СМГ 6 D 141 282 0.5000

Георги Николаев Илиев СМГ 9 C 163 293 0.5563

Георги Стоянов Гайдов СМГ 5 E 190 300 0.6333

Давид Георгиев Йорданов СМГ 8 C 68 293 0.2321

Давид Дмитриевич Лившиц СМГ 6 D 72 282 0.2553

Даниел Николаев Гетов СМГ, Школа „Олимпийци“ 6 D 253 282 0.8972

Димитър Борисов Станимиров 20 ОУ „Тодор Минков“ 6 D 193 282 0.6844

Елица Росенова Стоянова СМГ 5 E 200 300 0.6667

Емилиана Иванова Димитрова СМГ, Школа „Олимпийци“ 8 A 43.18 236.8 0.1824

Емо Калинов Мишков СМГ, Школа „Олимпийци“ 7 C 106 293 0.3618

Иван Станимиров Атанасов СМГ 8 C 61 293 0.2082

Иван Тодоров Георгиев СМГ 5 E 10 300 0.0333

Илия Светлинов Петров СМГ 10 B 97 252 0.3849

Йордан Боянов Илиев СМГ „Паисий Хилендарски” 12 A 76.2 236.8 0.3218

Йордан Мариянов Петков СМГ 5 E 258 300 0.8600

Йордан Цветанов Цоканов СМГ 5 E 300 300 1.0000

Калоян Георгиев Еленков СМГ, Школа „Олимпийци“ 8 C 151 293 0.5154

Калоян Калинов Димитров Американски колеж в София, 

Школа „Олимпийци“

8 C 141 293 0.4812

Калоян Тодоров Стефанов СМГ 7 C 99 293 0.3379

Камен Руменов Събев СМГ, Школа „Олимпийци“ 6 D 95 282 0.3369

Кирил Петров Ников СМГ 5 E 64 300 0.2133

Константин Каменов Каменов СМГ 11 A 99.09 236.8 0.4185

Красимир Делчев Тухчиев СМГ, Школа „Олимпийци“ 6 D 108 282 0.3830

Кристиян Иванов Георгиев СМГ 6 D 117 282 0.4149

Кристиян Ивов Пенев ПЧМГ, Школа „Олимпийци“ 7 C 39 293 0.1331

Кръстан Асенов Драганов СМГ, Школа „Олимпийци“ 9 B 148 252 0.5873

Лазар Делянов Тодоров СМГ 8 C 129 293 0.4403

Мариана Спасова Ангелова СМГ 6 D 123 282 0.4362
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Марин Емилов Недков СМГ, Школа „Олимпийци“ 6 D 114 282 0.4043

Мария Игнатова Гавраилова СМГ 5 E 84 300 0.2800

Мария Николаева Дренчева СМГ „Паисий Хилендарски” 9 B 71 252 0.2817

Мартин Валериев Иванов СМГ 6 D 63 282 0.2234

Мартин Венелинов Маринов СМГ 5 E 212 300 0.7067

Мартин Венциславов Караиванов СМГ 10 B 105 252 0.4167

Мартин Ивов Минков СМГ, Школа „Олимпийци“ 8 C 55 293 0.1877

Мина Филипова Недева ЧОУ „Света София“ 5 E 168 300 0.5600

Михаил Яниславов Михайлов СМГ 5 E 40 300 0.1333

Нели Цветанова Цоканова СМГ 9 B 79 252 0.3135

Николай Христов Христов СМГ 5 E 300 300 1.0000

Ния Даниелова Димитрова СМГ 9 B 71 252 0.2817

Нора Огнянова Паскалева Американски колеж в София, 

Школа „Олимпийци“

8 C 64 293 0.2184

Огнян Мирославов Йоргов СМГ, Школа „Олимпийци“ 8 C 72 293 0.2457

Орлин Пламенов Павлов СМГ 5 E 300 300 1.0000

Петър Велиславов Михов СМГ, Школа „Олимпийци“ 8 C 242 293 0.8259

Ралица Радославова Исаева СМГ 6 D 117 282 0.4149

Рени Огнянова Паскалева ПЧМГ, Школа „Олимпийци“ 8 C 104 293 0.3549

Сава Александров Делев ЧОУ „Азбуки” 5 E 300 300 1.0000

Силвия Красимирова Петрова СМГ 5 E 240 300 0.8000

Симеон Александров Райков СМГ 5 E 198 300 0.6600

Симеон Иванов Петков СМГ, Школа „Олимпийци“ 6 D 146 282 0.5177

Стоян Йорданов Милев СМГ, Школа „Олимпийци“ 6 D 123 282 0.4362

Теодор Кирилов Кирилов СМГ 11 A 38 236.8 0.1605

Теодор Цветалинов Тотев ТУЕС 9 B 68 252 0.2698

Томас Николай Настев СМГ 5 E 300 300 1.0000

Юлиян Радославов Славчев СМГ, Школа „Олимпийци“ 9 B 126 252 0.5000
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